
KNS 18 LTX 150 (600191850) Akumulatora metināto šuvju slīpmašīna
18V; Kartona kaste

Pasūtījuma nr. 600191850
EAN 4007430206770

Ļoti plakans akumulatora metināto šuvju slīpmašīna nerūsošā tērauda metinājuma šuvju slīpēšanai šaurās vietās
Izturīgs motors, ilgs kalpošanas laiks
Noņemams aizsargs, regulējams bez atslēgas
Siksnas piedziņai nepieciešama minimāla apkope
Akumulatoru var pagriezt, lai instrumentu var izmantot grūti sasniedzamās vietās
Motoru no rupjajām daļiņām pasargā noņemams putekļu filtrs
Aizsardzība pret pārslodzi: pasargā motoru no pārkaršanas
Elektroniskā laidenā palaide
Aizsardzība pret nejaušu ieslēgšanos: novērs nejaušu ieslēgšanos pēc akumulatora nomaiņas
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora veids Li-Power

Akumulatora spriegums 18 V

Apgriezienu skaits tukšgaitā 3800 /min

Diska diametrs 150 mm

Vārpstas vītne M 14

Svars bez akumulatora 2.4 kg

Svars ar akumulatoru 3.1 kg

Vibrācijas

Pulēšana 2.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 80 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 91 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

aizsargs

Atbalsta stiprinājums

Uzmava ar divām atverēm

Sānu rokturis

Putekļu filtrs

Plakantapu uzgrieznis

Sešstūra uzgriežņu atslēga

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


